
Pronájem rekonstruovaného bytu 1+kk, 32 m2, Hradec Králové - tř. Edvarda

Beneše.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Hradec Králové, třída Edvarda Beneše

Cena

7 500 Kč za měsíc

+ energie a služby 2000 Kč, vratná

kauce 9500 Kč, provize RK 9500 Kč

Číslo nabídky

N57562

Popis

 K pronajmu nabízíme kompletně nově zrekonstruovaný byt 1+kk o výměře 32 m2, který se nachází v 8. NP

panelového domu s výtahy na třídě Edvarda Beneše v Hradci Králové. Dispozice: obývací pokoj s

kuchyňským koutem, koupelna s WC, předsíň. Byt je vybaven zcela novou kuchyňskou linkou včetně el.

sklokeramické dvouplotýnky, vestavné el. trouby, digestoře a ledničky. Nové zděné jádro, koupelna se

sprchovým koutem a WC, přípojka na pračku. Výhled do zeleně a vilové čtvrti. Orientace bytu je na

jihozápad. K bytu náleží sklepní kóje a na patře společná komora na kola. Byt je klidný, žádný ruch od

sousedů. Dům je po zateplení s 2 výtahy (nákladní a osobní). Parkování před domem bez poplatků. Veškerá

občanská vybavenost včetně MHD v bezprostřední blízkosti bydliště. Měsíční nájem 7500 Kč a záloha za

energie a služby 2000 Kč (další osoba + 500 Kč). Požadována vratná kauce 10000 Kč, provize pro RK 9500

Kč. Pouze bez zvířat, nekuřáci. Třída energetické náročnosti budovy nebyla dosud určena, z tohoto důvodu

je udávána nejnižší možná. Volné od 1. 8. 2018.

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


